АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.01.2026 № 25-р

	О подготовке документации по планировке территории, расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский муниципальный округ, г. Сафоново,                                  ул. Красногвардейская, в границах кадастрового квартала 67:17:0010343

Руководствуясь частью 1 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области,
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания в составе проекта планировки), расположенной в границах территориальной зоны О1 (многофункциональная общественно-деловая зона), по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский муниципальный округ, г. Сафоново, ул. Красногвардейская, в границах кадастрового квартала 67:17:0010343.
2. Проект планировки территории, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, подлежит разработке в соответствии с положениями статей 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать его в газете «Сафоновская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области				                                                 А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin